

SEDE BOGOTA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
FACULTAD CIENCIAS HUMANAS SEDE BOGOTA

Reporte: CTUNTOC
V.4000
JOHN FREDDY CAVIEDES CAR
Página 1 de 5
23/04/2010 12:54:18

SFI - Sistema Financiero Integrado
Módulo de Contratos

Nit: NIT 899.999.063

ORDEN CONTRACTUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS

Vigencia 2010

FECHA 23/04/2010
CONTRATISTA MONTANO VELASQUEZ ESTEBAN
NIT/C.C. 79695665
DIRECCIÓN CARRERA 81 F 13 D 35
TELÉFONO 3661179 3002136003

ODS No. 594

OBJETO GENERAL PRESTAR SERVICIOS PARA PREPARAR, COORDINAR Y EJECUTAR EL FESTIVAL DE LA JUVENTUD EN LA LOCALIDAD TEUSAQUILLO, EN EL MARCO DEL PROYECTO JÓVENES VISIBLES Y CON DERECHOS. INCLUIR LA REALIZACIÓN DE 4 PRE-ENCUENTROS PREPARATIVOS CON LOS JÓVENES Y UN EVENTO FINAL; REALIZAR UNA CARRERA DE OBSERVACIÓN, EQUIPO LOGÍSTICO Y PLAN DE CONTINGENCIA, PROPORCIONANDO EQUIPOS, TARIMA, SONIDO, LUCES Y MATERIALES.

ACTIVIDADES ESPECIFICAS

1. APOYAR LA COORDINACIÓN TODAS LAS ACTIVIDADES NECESARIAS PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO.
2. ELABORAR PLAN DE ACCIÓN Y CRONOGRAMA DEL PROYECTO
3. APOYAR LA COORDINACIÓN DEL COMITÉ COORDINADOR.
4. REALIZAR 4 PRE-ENCUENTROS PREPARATIVOS CON LOS JÓVENES
5. REALIZAR UN EVENTO FINAL
6. REALIZAR UNA CARRERA DE OBSERVACIÓN
7. ARTICULAR Y COORDINAR CON LAS DEMÁS ENTIDADES Y ORGANIZACIONES DE LA LOCALIDAD, NECESARIAS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO
8. ELABORAR EL RESPECTIVO PLAN DE CONTINGENCIA PARA EL FESTIVAL
9. SUMINISTRAR LOS EQUIPOS, MATERIALES, TARIMAS, SONIDO, LUCES, MESAS, CARPAS, SILLAS ETC, QUE SE REQUIERA PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES, DE ACUERDO A LOS REQUERIMIENTOS DEL ANEXO.
10. PROPORCIONAR EL PERSONAL NECESARIO PARA LA REALIZACIÓN DE TODAS LAS ACTIVIDADES.
11. ELABORAR Y PRESENTAR INFORMES DE AVANCE E INFORME FINAL.

# Item	Detalle Elementos	Exc.Iva	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1	PERSONAL DE LOGÍSTICA, DURANTE EL EVENTO DE LA PRESENTACIÓN PÚBLICA.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	5.00	25,000	125,000
2	APOYO LOGÍSTICO PARA ENTREGA DEL MATERIAL PUBLICITARIO, DURANTE TRES (3) DÍAS, \$25.000.00 POR PERSONA	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	4.00	80,000	320,000
3	DISEÑO GRAFICO (PARA EL LOGO DEL FESTIVAL LOCAL DE LA JUVENTUD).	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	500,000	500,000
4	UN ESPACIO CERRADO PARA REALIZAR EL PRIMER PRE ENCUENTRO DE JÓVENES CON CAPACIDAD PARA 250 PERSONAS	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	120,000	120,000
5	SONIDO DE 1.200 WATTS, 2 CABINAS DE SONIDO; 2 TRÍPODES PARA CABINAS; 2 MONITORES; 1 SET DE MICRÓFONOS INALÁMBRICOS CON SUS CORRESPONDIENTES BASES; 1 CONSOLA DE 12 CANALES; 1 UNIDAD DE CD Y CABLEADO SUFICIENTE PARA REALIZAR EL PRIMER PRE ENCUENTRO DE JÓVENES.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	220,000	220,000
6	PERSONAL DE LOGÍSTICA, DURANTE EL PRIMER PRE ENCUENTRO DE JÓVENES	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	25,000	50,000
7	UN ACTO CIRCENSE, PARA ACTIVIDAD RECREATIVA DE INTEGRACIÓN DURANTE EL PRIMER PRE ENCUENTRO DE JÓVENES.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	500,000	500,000
8	ESPACIO CERRADO PARA REALIZAR EL SEGUNDO PRE ENCUENTRO DE JÓVENES CON CAPACIDAD PARA 250 PERSONAS	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	120,000	120,000
9	PERSONAL CON AMPLIO CONOCIMIENTO Y RECORRIDO EN LA LOCALIDAD, SOBRE LA PROBLEMÁTICA AMBIENTAL LOCAL E IMPLICACIONES A NIVEL GLOBAL	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	100,000	200,000
10	SONIDO DE 1.200 WATTS, 2 CABINAS DE SONIDO; 2 TRÍPODES PARA CABINAS; 2 MONITORES; 1 SET DE MICRÓFONOS INALÁMBRICOS CON SUS CORRESPONDIENTES BASES; 1 CONSOLA DE 12 CANALES; 1 UNIDAD DE CD Y CABLEADO SUFICIENTE PARA REALIZAR EL SEGUNDO PRE ENCUENTRO DE JÓVENES.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	240,000	240,000
11	VIDEO BEAM 1200 LUMEN, PANTALLA INCLUIDA- Y TRÍPODE.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	25,000	25,000
12	APOYO LOGÍSTICO	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	25,000	50,000
13	GRUPO MUSICAL - (CON INSTRUMENTOS ELABORADOS EN MATERIAL RECICLAJE)	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	200,000	200,000
14	MATERIALES PARA LA ACTIVIDAD DE SOCIALIZACIÓN COMO: 60 PLIEGOS DE PAPEL PERIÓDICO UNIDAD \$500 Y 15 MARCADORES.UNIDAD \$1.500	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	52,500	52,500
15	PERSONAL DE APOYO A TALLERES	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	25,000	50,000
16	ESPACIO CERRADO PARA REALIZAR EL TERCER PRE ENCUENTRO DE JÓVENES CON CAPACIDAD PARA 250 PERSONAS	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	120,000	120,000
17	VIDEO BEAM 1200 LUMEN -PANTALLA INCLUIDA- Y TRÍPODE.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	25,000	25,000
18	SONIDO DE 1.200 WATTS, 2 CABINAS DE SONIDO; 2 TRÍPODES PARA CABINAS; 2 MONITORES; 1 SET DE MICRÓFONOS INALÁMBRICOS CON SUS CORRESPONDIENTES BASES; 1 CONSOLA DE 12 CANALES; 1 UNIDAD DE CD Y CABLEADO SUFICIENTE PARA REALIZAR EL TERCER PRE ENCUENTRO DE JÓVENES.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	240,000	240,000
19	PERSONAL CON AMPLIO CONOCIMIENTO EN EL TEMA DE LA POLÍTICA PÚBLICA DE LA JUVENTUD.- HORA	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	100,000	100,000
20	APOYO LOGÍSTICO - JOVENES	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	25,000	50,000
21	GRUPO DE DANZA	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	400,000	400,000



SEDE BOGOTA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
FACULTAD CIENCIAS HUMANAS SEDE BOGOTA

Reporte: CTUNCTOC
 V.4000
 JOHN FREDDY CAVIEDES CAR
 Página 2 de 5
 23/04/2010 12:54:18

SFI - Sistema Financiero Integrado
 Módulo de Contratos

Nit: NIT 899.999.063

ORDEN CONTRACTUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS

Vigencia 2010

FECHA 23/04/2010
 CONTRATISTA MONTANO VELASQUEZ ESTEBAN
 NIT/C.C. 79695665
 DIRECCIÓN CARRERA 81 F 13 D 35
 TELÉFONO 3661179 3002136003

ODS No. 594

# Item	Detalle Elementos	Exc.Iva	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
22	NARRADOR ORAL - ARTÍSTA	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	150,000	150,000
23	ESPACIO CERRADO PARA REALIZAR EL CUARTO PRE ENCUENTRO DE JÓVENES CON CAPACIDAD PARA 250 PERSONAS	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	120,000	120,000
24	SONIDO DE 1.200 WATTS, 2 CABINAS DE SONIDO; 2 TRÍPODES PARA CABINAS; 2 MONITORES; 1 SET DE MICRÓFONOS INALÁMBRICOS CON SUS CORRESPONDIENTES BASES; 1 CONSOLA DE 12 CANALES; 1 UNIDAD DE CD Y CABLEADO SUFICIENTE PARA REALIZAR EL CUARTO PRE ENCUENTRO DE JÓVENES.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	240,000	240,000
25	VIDEO BEAM 1200 LUMEN, PANTALLA INCLUIDA- Y TRÍPODE.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	25,000	25,000
26	ARTISTA: PLÁSTICO, ACTOR Y MÚSICO DE RECONOCIMIENTO LOCAL, PARA CHARLA. SE LES DARÁ UN ESTÍMULO A CADA UNO.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	400,000	400,000
27	GRUPO MUSICAL – GAITEROS	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	400,000	400,000
28	APOYO LOGÍSTICO	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	25,000	50,000
29	15.000 WATTS DE SONIDO PARA SALA, 8 CABINAS LINE ARRAY EN STACKING, 8 CABINAS SUBWOOFER 1.200 WATTS, CONSOLA DE 24 CANALES, ECUALIZADORES, COMPRESORES, 4 MONITORES DE PISO, 1 MICRÓFONO INALÁMBRICO DE MANO, KIT (20) DE MICRÓFONOS PARA VOCES E INSTRUMENTOS - ACTIVIDAD EXPRESA - TEUSAQUILLO.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	1,500,000	3,000,000
30	TARIMA 9.76 X 12.20 MTS COLOR NEGRA CON FALDÓN Y ESCALERAS A LA ALTURA REQUERIDA.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	1,000,000	2,000,000
31	CARPA 9.76 X 12.20 MTS., MEDIA LUNA CON UN SOLO COSTADO PARA TARIMA.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	672,800	1,345,600
32	EQUIPO ILUMINACIÓN: PAR 64 X 24 DE 1000 WATTS CADA UNO CON 24 GELATINAS EN COLORES DIFERENTES; CON UN DIMMER PARA PARES; CON UNA CONSOLA PARA PARES Y CABLEADO.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	1,566,000	3,132,000
33	BACK LINE: 2 SIDE FILL, 1 BATERÍA COMPLETA, 1 AMPLIFICADOR PARA BAJO, 2 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	1,000,000	2,000,000
34	EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA KARAOKE, VIDEO BEAM, PANTALLA Y PORTÁTIL	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	500,000	1,000,000
35	MURO DE ESCALADA ARTIFICIAL- DE 7.40 MTS. X 2.40 MTS., DE 2 RUTAS RECREATIVAS Y DE DIFICULTAD- INCLUYEN INSTRUCTORES/ESCALADORES PROFESIONALES, TRANSPORTE, ESTUDIO DE TERRENO, ARMADO Y DESARMADO.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	1,450,000	1,450,000
36	PLANTA ELÉCTRICA DE 125 KVA/154 KVA (UNIDAD)	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	500,000	1,000,000
37	VALLAS DE SEPARACIÓN METÁLICAS AUTOPORTANTES, UNIDAD 1\$1.020 POR 2 DÍAS.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	20.00	22,040	440,800
38	SEIS (6) BAÑOS PORTÁTILES, CON QUÍMICO Y DESODORIZANTE, ORINAL INDEPENDIENTE, SERVICIO SANITARIO, BAÑO GRANDE Y CÓMODO (2.40 DE ALTO X 1.20 DE CADA LADO), UNIDAD \$81.280 POR DÍA.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	487,680	975,360
39	50 CARPAS POR 2 DIAS, UNIDAD \$646.624	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	3,233,120	6,466,240
40	60 MESAS – 2DIAS, UNIDAD \$5000	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	60.00	10,000	600,000
41	200 SILLAS POR 2 DIAS, UNIDAD \$500	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	100,000	200,000
42	ACTIVIDADES RECREATIVAS DE INTEGRACIÓN Y JUEGOS TRADICIONALES.(2 DÍAS)	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	150,000	300,000
43	JORNADA DE ESTAMPADO PLATILLA DE SEDA QUEMADA A DOS TINTAS DE SECADO AL FRÍO Y APLICADOR	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	90,000	90,000
44	MATERIAL PARA MURAL DE INTERVENCIÓN URBANA (6 GALONES DE PINTURA EN ACEITE, CADA UNO A \$60.000. SEGÚN PALETA DE COLORES PRIMARIOS; 8 LITROS DE TINNER, CADA UNO A \$1.000, 20 BROCHAS, CADA UNA A \$2.000; 20 PINCELES, CADA UNO A \$500, 10 VASIJAS PLÁSTICAS, CADA UNO A \$3.000, 20 LATAS DE AEROSOL, CADA UNO A \$8.000	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	400,000	400,000
45	ELEMENTOS RECREATIVOS, PARA EL MUSEO DE LA CIENCIA Y EL JUEGO	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	957,500	957,500
46	APOYO LOGÍSTICO , 25.000 POR DÍA (2 DÍAS)	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	30.00	50,000	1,500,000
47	APOYO LOGÍSTICO, PARA INSCRIPCIONES, UNA PERSONA	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	8.00	25,000	200,000
48	APOYO LOGÍSTICO, PARA CADA UNO DE LOS 10 PUNTOS DE LA RUTA DE LA CARRERA DE OBSERVACIÓN.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	10.00	25,000	250,000
49	MEMORIA AUDIOVISUAL DE LOS EVENTOS (SEGUIMIENTO PREENCUENTROS, CARRERA DE OBSERVACIÓN Y EXPRESATEUSAQUILLO) 15 MINUTOS -DVDS	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	1,200,000	1,200,000
50	EDICIÓN Y TIRAJE DE FILMINUTOS DE LOS PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL EN FORMATO DVD DE 1 HORA. 250 COPIAS CON CARÁTULA, LABEL IMPRESO Y ESTUCHE.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	750,000	750,000
51	FOTOGRAFÍAS DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL PROYECTO.	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	100,000	100,000
52	BASE DE DATOS SISTEMATIZADA DE JÓVENES	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	1.00	100,000	100,000
53	AMBULANCIA (CON PARAMÉDICO), 4 HORAS POR CADA EVENTO (CARRERA DE OBSERVACIÓN Y EXPRESATEUSAQUILLO) PARA EL PLAN DE CONTINGENCIA	<input checked="" type="checkbox"/>	UNIDAD	2.00	75,000	150,000

